
 
 

 
                                                   H O T Ă R Â R E 
Referitor la: transformarea postului de bibliotecar comună studii medii în bibliotecar comună  
                     studii superioare ; 
 
Având în vedere :-art.48 din Legea bibliorecilor  nr.334/2002,republicată,cu modificările şi  
                              completările ulterioare ; 
                              -art.26,alin.(3) din Legea nr.284/2010 privind salarizarea unitară a  
                              personalului plătit din fonduri publice; 
                            -art.41-48 Titlul II  din H.G nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului- 
                              cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant  
                              sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de  
                              promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a  
                               personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice; 
                            -Proiectul de hotărâre nr.3265/23.08.2011-primar 
                            -referatul nr.3306/25.08.2011 
                            -avizul comisiei de buget-finanţe nr.3313/25.08.2011 
    -avizul comisiei de agricultură nr.3309/25.08.2011 
                           -avizul comisiei de învăţământ nr.3311/25.08.2011 
 
În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 31.08.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1.  Se  amână Proiectul de hotărâre nr.3265/23.08.2011,până la aprobarea organigramei şi al  
          ştatului de funcţii pentru    anul 2012. 
 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică primarului şi  Instituţiei  Prefectului    Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                     Dumitru POPA                                                Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.54 din 31.08.2011 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  

www. cungrea.ro  

 



 
 


